

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista
Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista
Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista

Registro de Preços Eletrônico nº 010/2018

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA, com composição e concentração mínimas de: - hipoclorito de sódio: 2% (p/p) de cloro ativo; -ph do produto puro: máximo 13,5; -ph de uma solução a 1% (p/p): máximo 11,5; -volume: mínimo 99% do declarado na embalagem ou rotulo; em embalagem
Quantidade:	2.300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência:	2,4900
Valor Final:	2,0000
Valor Total:	4.600,0000
Situação:	Homologado em 13/06/2018 15:57:16 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa:	A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca:	qboa
<hr/>	
Item:	0002
Descrição:	Álcool etílico hidratada (gel),neutralizante,espessaste, desnaturaste, e água deionizada, condicionado em recipiente plástico de 500 ml.Caixa c /24 unds.
Quantidade:	1.980
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência:	5,9600
Valor Final:	5,1500
Valor Total:	10.197,0000
Situação:	Homologado em 13/06/2018 15:57:20 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa:	J de J Araujo Maciel
Marca:	COOPERALCOOL
<hr/>	
Item:	0003
Descrição:	"BALDE DE PLÁSTICO - 10 LITROS (L) Especificação técnica: balde - capacidade para 10 (dez) litros; confeccionado em plástico; alça em metal. "
Quantidade:	676
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,6800
Valor Final:	6,0000
Valor Total:	4.056,0000
Situação:	Homologado em 13/06/2018 15:57:26 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa:	J de J Araujo Maciel
Marca:	JAGUAR
<hr/>	
Item:	0004
Descrição:	BALDE DE PLÁSTICO - 15 LITROS (L) Especificação técnica: balde - capacidade para 15 (quinze) litros; confeccionado em plástico; alça em metal.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,7300
Valor Final:	9,2300
Valor Total:	1.846,0000
Situação:	Homologado em 13/06/2018 15:57:33 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa:	A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca:	sanremo
<hr/>	
Item:	0005
Descrição:	Colher Descartável
Quantidade:	5.770
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	5,8600

Valor Final: 3,8200
Valor Total: 22.041,4000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:57:37 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: ultratalher

Item: 0006
Descrição: Desinfetante, para aplicação geral, líquido, a base de eucalipto, acondicionado em recipiente com 1 litro.Caixa c/ 12 unids.
Quantidade: 1.736
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,2700
Valor Final: 4,6000
Valor Total: 7.985,6000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:57:42 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: ECONOMICO

Item: 0007
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE 400ml
Quantidade: 1.662
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,2500
Valor Final: 10,5300
Valor Total: 17.500,8600
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:57:45 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: bom ar

Item: 0008
Descrição: Desodorizante sanitário tipo pedra com gancho em diversas fragrâncias com 35 gramas. Caixa c/ 50 unds.
Quantidade: 2.288
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4300
Valor Final: 2,1800
Valor Total: 4.987,8400
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:57:49 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: sany

Item: 0009
Descrição: DETERGENTE - 500 MILILITROS (ML) - Especificação técnica: detergente - líquido; neutro, Complemento: na embalagem deverá constar a data da fabricação e da validade do produto. O produto deverá ser biodegradável, testado dermatologicamente.
Quantidade: 294
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0200
Valor Final: 1,7200
Valor Total: 505,6800
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:57:53 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: ype

Item: 0010
Descrição: DETERGENTE CONCENTRADO - 5 LITROS (L) - Quantidade: 10 (dez) galões de 5 (cinco) litros. Código: 76127-3, Especificação técnica: detergente - líquido e concentrado; neutro, complemento: com diluição 1/20 e concentração de tensoativo aniônico entre 10% a 15
Quantidade: 2.370
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 25,2300
Valor Final: 23,1500
Valor Total: 54.865,5000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:57:57 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: ype

Item: 0011
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO, para lavar louça, com composição e concentração mínimas de: -sulfonato de alquilbenzeno linear (las) como lauril benzeno sulfonato de sódio: 4,5% (p/p); -ph do produto puro: 6,0 a 8,0; -volume: mínimo 99% do declarado na embalag

Quantidade: 3.080
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8300
Valor Final: 1,5300
Valor Total: 4.712,4000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:58:03 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: YPÊ

Item: 0012
Descrição: Embalagem descartável de alumínio para alimentação
Quantidade: 344
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4000
Valor Final: 1,3800
Valor Total: 474,7200
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:58:07 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: aro

Item: 0013
Descrição: Escova cepillo de mão com cabo. Caixa c / 12 unids.
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,2600
Valor Final: 3,8000
Valor Total: 91,2000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:58:11 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: BETTANIN

Item: 0014
Descrição: Escova de madeira,material sintético e madeira. Tamanho normal caixa c / 12 unids.
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,2100
Valor Final: 2,9900
Valor Total: 1.136,2000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:58:18 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: bettani

Item: 0015
Descrição: Escova para vaso sanitário c / depósito com cerda de polipropileno c / 37 cm.
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,4500
Valor Final: 5,4200
Valor Total: 2.059,6000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:58:22 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: bettani

Item: 0016
Descrição: Escovão de Limpeza com cabo
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,0700
Valor Final: 7,9000
Valor Total: 2.765,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:58:26 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: ATLAS

Item: 0017
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO: (embalagem de 60g com 8 unidades cada)
Quantidade: 3.184

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5800
Valor Final: 1,5300
Valor Total: 4.871,5200
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:58:30 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: ASSOLAN

Item: 0018
Descrição: ESPONJA DE LOUÇA: (composta de espuma de poliuretano amarelo e manata abrasiva verde. Embalagem com 10 unidades);
Quantidade: 3.184
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,9900
Valor Final: 3,8000
Valor Total: 12.099,2000
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:08:54 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: ASSOLAN

Item: 0019
Descrição: Flanela para pó medindo aproximadamente 130x240 mm cor abóbora. Caixa c/ 100 unids.
Quantidade: 790
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,3900
Valor Final: 3,1500
Valor Total: 2.488,5000
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:08:58 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: CAEBI

Item: 0020
Descrição: Fósforos, caixa contendo 240 unidades, de boa qualidade pct / 12 unids.
Quantidade: 2.030
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,3400
Valor Final: 2,9900
Valor Total: 6.069,7000
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:09:02 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: guarany

Item: 0021
Descrição: Garfo Descartável
Quantidade: 1.550
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,4300
Valor Final: 3,3000
Valor Total: 5.115,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:09:10 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: ULTRA COPO

Item: 0022
Descrição: Gorro descartável. Caixa c/ 100 unids.
Quantidade: 444
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 20,6200
Valor Final: 19,5800
Valor Total: 8.693,5200
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:09:14 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: ultratalher

Item: 0023
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 33X30CENTÍMETROS - PACOTE COM 100 UNIDADES Especificação técnica: guardanapo - Confeccionado em papel absorvente em folha simples; medindo 33 x 30 centímetros. Complemento: na embalagem deverá constar data da fabricação e da validade

Quantidade: 722
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,2900
Valor Final: 2,2000
Valor Total: 1.588,4000
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:09:19 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: SCALA

Item: 0024
Descrição: Inseticida em aerossol, com solvente a base de água.Embalagem de 300ml. Caixa c/ 12 unds.
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,0300
Valor Final: 10,5500
Valor Total: 13.715,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:09:23 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: BAYGON

Item: 0025
Descrição: Limpa alumínio de 500 ml. Caixa c/ 12 unids.
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,2300
Valor Final: 2,8200
Valor Total: 733,2000
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:09:28 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: limpol

Item: 0026
Descrição: LIMPA PEDRAS CONCENTRADO - 5 LITROS (L) - Especificação técnica: limpa pedras - para remoção de limo, lodo, ferrugens e incrustações; composto de tensoativo aniônico, mistura ácida, conservante; pigmento e veículo aquoso
Quantidade: 232
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,1400
Valor Final: 14,1000
Valor Total: 3.271,2000
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:09:32 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: bombril

Item: 0027
Descrição: LIMPA VIDROS: (embalagem de 500ml, spray)
Quantidade: 535
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,3300
Valor Final: 4,9500
Valor Total: 2.648,2500
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:09:39 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: PRATICE

Item: 0028
Descrição: LIMPADOR DE PISO CONCENTRADO - 5 LITROS (L) - Especificação técnica: desinfetante uso doméstico - liquido, concentrado; fragrância neutra, Complemento: ação bactericida e germicida, diluição 1/50. Embalagem com dados de iden
Quantidade: 175
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,1000
Valor Final: 7,0500
Valor Total: 1.233,7500
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:09:42 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: ype

Item: 0029

Descrição: "LIMPADOR DESINCRUSTANTE - 20 LITROS (L) - Especificação técnica: desencrustante líquido - para limpeza e desincrustação; de vasos sanitários e mictórios; de base ácida com ação bactericida; a base de cloreto de n-alquil dimetil benzil; bactericida: amôni

Quantidade: 254

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 12,3300

Valor Final: 11,6500

Valor Total: 2.959,1000

Situação: Homologado em 13/06/2018 16:09:47 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA

Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel

Marca: PROCLEAN

Item: 0030

Descrição: LIMPADOR MULTIUSO - 500 MILILITROS (ML) - Especificação técnica: limpador instantâneo - multiuso; líquido; fragrância neutra, Complemento: na embalagem deverá constar a data da fabricação, da validade, número do lote, informações e advertências.

Quantidade: 247

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 4,2100

Valor Final: 3,7000

Valor Total: 913,9000

Situação: Homologado em 13/06/2018 16:09:53 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA

Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME

Marca: ype

Item: 0031

Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL - 13 LITROS (L) - Especificação técnica: lixeira (consumo) - de polipropileno; com tampa e pedal; formato retangular; capacidade de 15 litros, Complemento: com cantos arredondados e estanque

Quantidade: 172

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 30,3700

Valor Final: 20,8000

Valor Total: 3.577,6000

Situação: Homologado em 13/06/2018 16:10:02 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA

Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel

Marca: PLASUTIL

Item: 0032

Descrição: Lustra móveis, frasco com 200 ml de primeira qualidade (brilho seco), proteção contra manchas à água.Caixa c/ 24 unids.

Quantidade: 347

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 59,2100

Valor Final: 59,1500

Valor Total: 20.525,0500

Situação: Homologado em 13/06/2018 16:10:08 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA

Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME

Marca: bravo

Item: 0033

Descrição: LUVA DE BORRACHA - TAMANHO MÉDIO - Especificação técnica: luva para segurança - confeccionada em borracha; para multiuso; tamanho médio, cano curto; tipo todos os dedos, Complemento: luva de segurança confeccionada em vinil, reutilizável, Descartável, amb

Quantidade: 348

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 18,1700

Valor Final: 18,0000

Valor Total: 6.264,0000

Situação: Homologado em 13/06/2018 16:10:14 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA

Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel

Marca: DANNY

Item: 0034

Descrição: LUVA DE BORRACHA: para uso doméstico, espessura de no mínimo 0,55 mm, tamanho grande

Quantidade: 348

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 18,1700

Valor Final: 18,0000

Valor Total: 6.264,0000

Situação: Homologado em 13/06/2018 16:10:19 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA

Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel

Marca:	DANNY
Item:	0035
Descrição:	LUVA DE BORRACHA: para uso doméstico, espessura mínima de 0,55 mm, tamanho médio.
Quantidade:	348
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	21,8000
Valor Final:	21,0000
Valor Total:	7.308,0000
Situação:	Homologado em 13/06/2018 16:10:23 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa:	J de J Araujo Maciel
Marca:	DANNY
Item:	0036
Descrição:	LUVA DE BORRACHA: para uso doméstico, espessura mínima de 0,55 mm, tamanho Pequeno.
Quantidade:	348
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,5600
Valor Final:	4,8000
Valor Total:	1.670,4000
Situação:	Homologado em 13/06/2018 16:10:30 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa:	J de J Araujo Maciel
Marca:	DANNY
Item:	0037
Descrição:	ÓCULOS DE PROTEÇÃO ESCURO - Especificação técnica: óculos de segurança - confeccionados em plástico resistente; para uso proteção contra impacto; com lentes em policarbonato antiembaçante; com abas largas para maior proteção; com alças para fixação nas or
Quantidade:	256
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	36,5000
Valor Final:	25,0000
Valor Total:	6.400,0000
Situação:	Homologado em 13/06/2018 16:10:34 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa:	J de J Araujo Maciel
Marca:	TIGRE
Item:	0038
Descrição:	"PÁ PARA LIXO USO DOMÉSTICO - CABO DE 40 CENTÍMETROS Especificação técnica: pá para lixo uso doméstico - em alumínio; com cabo em madeira; medindo 40 (quarenta) centímetros"
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,4700
Valor Final:	6,3000
Valor Total:	1.764,0000
Situação:	Homologado em 13/06/2018 16:11:01 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa:	A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca:	santa maria
Item:	0039
Descrição:	Pá plástica para lixo c/22 cm.
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14,4800
Valor Final:	3,8900
Valor Total:	1.089,2000
Situação:	Homologado em 13/06/2018 16:11:05 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa:	J de J Araujo Maciel
Marca:	PLASÚTIL
Item:	0040
Descrição:	Pano de chão atalhado medindo 70cmx60cm. Pct c/ 100 unids.
Quantidade:	1.150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,7800
Valor Final:	3,6000
Valor Total:	4.140,0000
Situação:	Homologado em 13/06/2018 16:11:09 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA

Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME

Marca: rcf

Item: 0041

Descrição: "PANO DE CHÃO DE ALGODÃO - 45X85 CENTÍMETROS (CM) Especificação técnica: pano de chão - de algodão; medindo 45 x 85 centímetros"

Quantidade: 1.150

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 2,5400

Valor Final: 2,4800

Valor Total: 2.852,0000

Situação: Homologado em 13/06/2018 16:11:19 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA

Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME

Marca: rcf

Item: 0042

Descrição: Pano multiuso perfex

Quantidade: 1.020

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 5,7800

Valor Final: 5,6600

Valor Total: 5.773,2000

Situação: Homologado em 13/06/2018 16:11:23 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA

Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME

Marca: rcf

Item: 0043

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO ROLO 30 METROS - FARDO COM 64 UNIDADES - Especificação técnica: papel higiênico - de primeira qualidade; folha simples; acabamento picotado; na cor branca.

Quantidade: 135

Unidade de Fornecimento: Fardo

Valor Referência: 69,8300

Valor Final: 69,8000

Valor Total: 9.423,0000

Situação: Homologado em 13/06/2018 16:11:28 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA

Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME

Marca: primavera

Item: 0044

Descrição: "PAPEL TOALHA 2 DOBRAS - FARDOS COM 1250 FOLHAS Especificação técnica: toalha de papel - tipo lisa; apresentação em 2 (duas) dobras; medindo 23 cm x 21cm; de primeira qualidade; na cor creme. "

Quantidade: 1.482

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 6,8800

Valor Final: 6,8000

Valor Total: 10.077,6000

Situação: Homologado em 13/06/2018 16:11:32 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA

Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel

Marca: SCALA

Item: 0045

Descrição: "PAPEL TOALHA 3 DOBRAS - FARDOS COM 1250 FOLHAS Especificação técnica: toalha de papel - tipo gofrada; apresentação 3 (três) dobras; medindo 22,5cm x 22, 5cm; de primeira qualidade; na cor branca."

Quantidade: 1.482

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 14,1600

Valor Final: 8,0000

Valor Total: 11.856,0000

Situação: Homologado em 13/06/2018 16:11:36 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA

Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel

Marca: SCALA

Item: 0046

Descrição: prato Descartável fundo

Quantidade: 1.550

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 8,9000

Valor Final: 8,8700

Valor Total: 13.748,5000
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:11:41 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: ultra copos

Item: 0047
Descrição: Prato Descartável para Sobremesa
Quantidade: 1.550
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0300
Valor Final: 1,0000
Valor Total: 1.550,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:11:50 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: ultra copos

Item: 0048
Descrição: REFIL DE MOP: (tiras em tecido amarelo de grande absorção, ideal para lavar, limpar, torcer e secar todos os tipos de pisos, podendo ser usado com alvejante, resistente a água sanitária e todo tipo de -detergente);
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,8200
Valor Final: 28,6000
Valor Total: 5.434,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:11:56 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: lustra mais

Item: 0049
Descrição: REMOVEDOR DE CERA - 5 LITROS (L) - Especificação técnica: removedor de cera - a base de carbonato de sódio, butoxietanol etc. Complemento: na embalagem deverá constar a data da fabricação e da validade do produto e número do lote. Produto removedor de cam
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 54,9800
Valor Final: 54,9500
Valor Total: 5.220,2500
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:12:03 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: inglesa

Item: 0050
Descrição: "RODO DE ALUMÍNIO - BASE DE 60 CENTÍMETROS Especificação técnica: rodo - base de alumínio, com duas borrachas; com a base medindo 60 (sessenta) centímetros; com cabo de alumínio, de 120 (cento e vinte) centímetros. "
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,3900
Valor Final: 26,3500
Valor Total: 5.006,5000
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:12:07 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: pack limp

Item: 0051
Descrição: "RODO DE ALUMÍNIO - BASE DE 75 CENTÍMETROS Especificação técnica: rodo - base de alumínio, com duas borrachas; com a base medindo 75 (setenta e cinco) centímetros; com cabo de alumínio, de 120 (cento e vinte) centímetros"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,8300
Valor Final: 28,8000
Valor Total: 5.472,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:26:19 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: pack limp

Item: 0052
Descrição: Sabão em barra glicerinado de 01kg . Caixa c/ 10 unids.
Quantidade: 1.380

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,9800
Valor Final: 1,9500
Valor Total: 2.691,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:26:23 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: girando sol

Item: 0053
Descrição: Sabão em barra de coco, a base de óleo de coco, alto poder de espuma. Embalagem plástica de 200gr.
Quantidade: 1.380
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,3300
Valor Final: 8,9000
Valor Total: 12.282,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:26:30 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: ECONOMICO

Item: 0054
Descrição: Sabão em pó embalagem plástica de 500 gramas.Caixa c/ 24 unids.
Quantidade: 148
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,7600
Valor Final: 3,6500
Valor Total: 540,2000
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:26:35 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: brilhante

Item: 0055
Descrição: "SACO PARA LIXO 100 LITROS (L) - PACOTES COM 100 UNIDADES Especificação técnica: saco plástico - preto fosco; para lixo; 100 litros (1050mm x 750mm x 0,12mm de espessura) "
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 36,4900
Valor Final: 20,8900
Valor Total: 5.849,2000
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:26:39 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: TUBARÃO

Item: 0056
Descrição: "SACO PARA LIXO 15 LITROS - PACOTES COM 100 UNIDADES Especificação técnica: cor Preto; para lixo; 15 litros (750mm x 600mm x 0,10mm de espessura)"
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 24,3400
Valor Final: 18,3500
Valor Total: 5.138,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:26:43 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: TUBARÃO

Item: 0057
Descrição: "SACO PARA LIXO 200 LITROS - PACOTES COM 100 UNIDADES Especificação técnica: cor azul; para lixo; 200 litros (750mm x 600mm x 0,10mm de espessura)"
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 43,6000
Valor Final: 18,9000
Valor Total: 5.292,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:26:47 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: TUBARÃO

Item: 0058
Descrição: "SACO PARA LIXO 30 LITROS (L) - PACOTES COM 100 UNIDADES Especificação técnica: saco plástico - preto fosco; para lixo; 30

litros (300mm x 750mm x 0,12mm de espessura) "

Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 29,0700
Valor Final: 16,8500
Valor Total: 4.718,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:26:51 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: TUBARÃO

Item: 0059
Descrição: "SACO PARA LIXO 60 LITROS - PACOTES COM 100 UNIDADES Especificação técnica: cor azul; para lixo; 60 litros (750mm x 600mm x 0,10mm de espessura)"
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 26,1700
Valor Final: 15,5500
Valor Total: 4.354,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:26:56 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: TUBARÃO

Item: 0060
Descrição: Saponáceo em pó, acondicionado em recipiente com 300 gramas. Pct c / 12 unids.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,6700
Valor Final: 5,5800
Valor Total: 111,6000
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:27:00 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: assolan

Item: 0061
Descrição: Soda cáustica em micro-pérolas de cor branca e solúvel na água com 300 gr. Caixa c / 12 unids.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,1400
Valor Final: 16,1000
Valor Total: 1.610,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:27:13 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: indaia

Item: 0062
Descrição: "VASSOURA DE PÊLO - BASE DE 60 CENTÍMETROS Especificação técnica: vassoura - com cerdas de pêlo sintético; com base de 60 (sessenta) centímetros; com cabo de madeira."
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,6100
Valor Final: 14,7900
Valor Total: 2.958,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:27:16 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: noviça

Item: 0063
Descrição: "VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO - CABO DE 17 CENTÍMETROS (CM) Especificação técnica: escova para limpeza - com cerdas de nylon; para limpeza em geral; cabo em plástico medindo 17 cm, aproximadamente."
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,1000
Valor Final: 3,7900
Valor Total: 758,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:27:20 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: salinux

Item: 0064
Descrição: "VASSOURA PIAÇAVA - BASE DE 20 CENTÍMETROS Especificação técnica: vassoura - com cerdas de piaçava; com base de 20 (vinte) centímetros; com cabo de madeira. "
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,9400
Valor Final: 5,7600
Valor Total: 1.152,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 16:27:24 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: dell forte

JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Autoridade Competente (Ordenador)